
 
 
 
 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “Como Borgovico” 
Via Borgovico, 193 – 22100 Como 

Tel. 031 572990  –  031 574110  –  Fax 031 3385021 
e-mail ministeriale: coic845005@istruzione.it 

e-mail: segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it 
posta certificata: coic845005@pec.istruzione.it  

sito web: www.iccomoborgovico.it 
 
 
                                 Como, 28.06.2011 
 
 
         
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  

-    VISTO il D.I. 44/2001; 
-    RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. n. 2627/C30b del 25.05.2011; 
-   VISTO il verbale della  Commissione riunitasi in data 21 giugno 2011 per la valutazione delle    

offerte pervenute relativamente alla Gara per l'affidamento del servizio mensa; 
-   VALUTATO che la Commissione predetta ha constatato che è pervenuta una sola offerta della 

Ditta Aclichef Società Cooperativa, la quale è risultata conforme ai requisiti richiesti; 
  
 

DETERMINA 
 
  

per il triennio 2011/2014 l'affidamento del servizio mensa per la Scuola Secondaria di 1° grado alla 
Ditta Aclichef Società Cooperativa. 
  
 
prot. n. 3045 C 30 b del 28.06.2011 
  
 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      Dott.ssa Graziella Cotta 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
                                


